Terra uestra d. zc. Hec sub babylonis pñm cōpleta sunt incen sis amantibz. hierusalem subuersa. regiōē iudeoz z samaritanis incolen zibus. lonibz etiam terram vastantibus. sed omnino sub romanis.

Omnipotens deus hierusalem z templum z pplm deseruit. cuius ipse cultos fuit. am afferet fructus boni operis. vñ. Nisi dñs c. c. f. v. q. c. e.

ta pedis vsqz ad uerticem non est

ideo sanitas. Tulnus et liuor et

plaga tumēs. Non est circum

ligata nec curata medicamine. ne

qz fota oleo. Terra uestra deser

ta. ciuitates uestre succensē sunt

igni. Regionem uestram coram

locusta arietum. z adipem ping

uium. z sanguinez vitulorum. et

omnipotentē transferunt. Xps enī qui dicit. Data ē mihi omīs ptās in celo z in terra. sicut deus dei z dñs dñi. sic oipotens filius oipotētis est.

Audite uerbum. Saluatis reliquijs per aplos. ad scribas et pha rissos et populum clamantem crucifige cru. sermo cōuertitur.

Audite zc. Hoc ad iudeos illius tps. spēaliter ptinet ad scribas z pharissos z ad pplm clamantē crucifige cru. e. Sicut ei sodomitē publice peccabāt cogitātes pñm pessimū ptra virū iustū loth. z sine verecūdia dixerūt. Educ viros q ingressi sūt ad te vt abutāmur eis. sic isti ptra xpm inuerecūde dixerūt. vřte cogitem⁹ ptra iustū cogitātes. z reus ē mortis z hmoi. Vñ i sequētibz. Iniqritatē suā sic sodoma pñdicauit nō abscondit.

Audite v. d. zc. Tradūt hebrei ysaïam qz hoc dixerat occisus. vel qz dixerat. Vidi dñm zc. Cū dixerit dñs ad moysen. Nō videbit me hō et viuet. z nō poteris videre faciē meā. nec cōsiderāt quidē faciē vel pedes dñi vel suos. In hebreo enī ambigue dī seraphyn texerunt. z media tm̄ ei⁹ ysaïas se vidisse scripsit. Angeli tm̄ etiā minorū in ecclia semp vident faciē dei. hō autē videre nō pōt. Videmus enim nūc p speculū in. e. zc. Quā vero de hoibus in anglos. pñcim⁹ glam dei reuelata faciē specula mur. licet scdm pprietatē nature nulla creatura possit videre faciē dei. et nunc mentes cernuntur quando inuisibilis creditur.

Plenus sum. Quasi putatis me indigere his vel delectari. Ego aut plē⁹ sum. i. nullo indigeo. Mea enī est terra z plenitudo eius. Vel plenus sum. i. tedio affectus. quia non bene offertis.

Locusta arietu. zc. Judicate pupillo. zc. Sacrificia

zc. Judicate pupillo. zc. Sacrificia

zc. Judicate pupillo. zc. Sacrificia

zc. Judicate pupillo. zc. Sacrificia

zc. Judicate pupillo. zc. Sacrificia

zc. Judicate pupillo. zc. Sacrificia

zc. Judicate pupillo. zc. Sacrificia

zc. Judicate pupillo. zc. Sacrificia

zc. Judicate pupillo. zc. Sacrificia